majora atque minora, exceptis assiduis orationibus, nisi sola

expeditione et pontis constructione ; et si aliquid pro expe-

ditione, aut pro aliquo regali tribute reddatur, detur mo-
nasterio. Quicumque ergo hoc augere atque multiplicare

voluerit, amplificet Deus bona illius in regione viventium,

paceque nostra conglutinata vigens et florens, atque inter

agmina beatitudinis tripudia succedat, qui nostrse donationis

muneri consentiat. Si quis vero tarn epilenticus philargyrie
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seductus amentia, quod non optamus, hanc nostrse elimosyne

dapsilitatem ausu temerario infringere tentaverit, sit ipse

alienatus a consortio sanctse Dei ecclesie, necnon a partici-

patione sacrosancti corporis et sanguinis Jhesu Christi filii

Dei, per quern totus terrarum orbis ab antique humani generis

inimico liberatus est, et cum Juda Christi proditore sinistra

in parte deputatus, nisi prius hie digna satisfactione humilis

poenituerit quod contra sanctam Dei secclesiam rebellis agere

praesumpsit, nee in vita hac practica veniam, nee in theorica

requiem apostata obtineat ullam, sed seternis barathri in-

cendiis trusus, jugiter miserrimus crucietur. Anno Domi-

nice incarnationis MXIX, Indictione secunda, scripta est

hujus munificencie singrapha, hiis testibus consencientibus

quorum inferius nomina, secundum uniuscujusque dignitatem

utriusque ordinis decusatim, Domino disponente, carraci-

antur.

Ego Cnhut, Britannic Anglorum monarchus, hoc taumate

donum agie crucis roboravi. Ego Lyuingh, Dorovernensis

basilice primas, huic regali dono assensum praebui. Ego
Wlstan, Eboracensis cathedre archipontifex, signum sancte

crucis letus impressi. Ego ^Elfsige episcopus prsebui. Ego
Godwyne episcopus consensi. Ego ^Elfwine episcopus ad-

quievi. Ego Leofsige episcopus annui. Ego Brichtwolf

episcopus jnssi. Ego ^Eftelfred episcopus roboravi. Ego
^E^elwine episcopus prsebui. Ego EadnoiS episcopus sub-

scripsi. Ego Brihtwolf episcopus impressi. Ego Durcil

dux. Ego Hacun dux. Ego Leouuine dux. Ego Halfdan

dux. Ego Yric dux. Ego ^ESelred dux. Ego Eilaf dux.

Ego Godwiiie dux. Ego Haram dux. Ego Syhrod dux.

Ego Brihtrig abbas. Ego ^Elfsige abbas. Ego ^Elfstan

abbas. Ego ^Ifhere abbas. Ego Leofric abbas. Ego
^E^elwold abbas. Ego Germanus abbas. Ego ^EiSeric abbas.

Ego Aua abbas. Ego .ZEftelwine abbas. Ego Luxihs abbas.

Ego ^ElfnoS abbas. Ego FilnoS abbas. Ego ^Elfwine mi-

nister. Ego Haldan minister. Ego Swesa minister. Ego
Leofric minister. Ego ^Elfgar minister. Ego Odda mi-